
UCHWAŁA NR 12/IV/23  

DOLNOŚLĄSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

z dnia 05 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu planu ochrony wykonanego  

dla Parku Krajobrazowego Doliny Bobru 

Na podstawie art. 41a ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 12 ust. 1 Uchwały  

Nr 6969/VI/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie 

organizacji i trybu działania Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata 

2023-2026, uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Dolnośląska Rada Działalności Pożytku Publicznego pozytywnie opiniuje projekt planu 

ochrony wykonanego dla Parku Krajobrazowego Doliny Bobru wnosząc jednocześnie 

następujące uwagi: 

1) w § 10 ust. 1 pkt 12 ppkt b) w miejsce zapisu „(…) angażowanie do akcji ochrony 

organizacji społecznych i szkół” wpisać „angażowanie do akcji ochrony organizacji 

pozarządowych, lokalnych społeczności i szkół”; 

2) w § 10 ust. 1 pkt 12 ppkt e) w miejsce zapisu „(…) prowadzenie działań edukacyjnych, 

w tym włączenie szkół i organizacji społecznych w akcje ochrony płazów i gadów” 

wpisać „prowadzenie działań edukacyjnych, w tym włączenie szkół, organizacji 

pozarządowych i lokalnych społeczności w akcje ochrony płazów i gadów”; 

3) w § 15 ust. 1 pkt 12 ppkt e) w miejsce zapisu „Współpraca z samorządami, 

organizacjami pożytku publicznego oraz stowarzyszeniami (…)” wpisać „Współpraca 

 z samorządami, organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami ekonomii 

społecznej (…)” 

4) w § 14 dopisać ust. 2  o treści „Działania określone w ust. 1 zaleca się realizować  

we współpracy z samorządami, organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

ekonomii społecznej”.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 

Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

 

                                    

 Waldemar Weihs 


